

*Wszelkie niezadowolenie z tego, czego nam brak, płynie z braku wdzięczności za to, co posiadamy.* Daniel Defoe

*Czynnikiem umacniającym poczucie pewności siebie jest akceptowanie siebie jako wartościowej osoby.* B. Tracy

*Jesteś odważniejszy niż sądzisz, silniejszy, niż ci się wydaje, i mądrzejszy, niż myślisz.* Christopher Robin

*Opanowanie innych to siła, opanowanie siebie to prawdziwa moc.* Lao – Tse

*Zaakceptuj i uznaj swoją własną genialność. Przestań czekać, aż inni powiedzą ci, jaki jesteś wspaniały! Uwierz w to dla siebie i o sobie.* Iyanla Vanzant

*Nigdy nie chodzi o to jak wielki jest problem, liczy się tylko jak wielki jesteś ty.* Eker

*Jest tylko jedna przyczyna ludzkich porażek. To brak wiary w prawdziwego siebie.* William James

*Jeśli coś Ci się nie podoba, zmień to. Jeśli nie możesz tego zmienić, zmień swoje nastawienie. Nie narzekaj.* Maya Angelou

*Uwierz w siebie i we wszystko, czym jesteś. Wiedz, że jest w tobie coś, co jest większe niż jakakolwiek przeszkoda.* Christian D. Larson

*Doskonałość nie jest umiejętnością. To postawa.* Ralph Marston

*Życzę Ci mocy, która równa się Twojej inteligencji i sile. Życzę Ci sukcesu, który równa się Twojemu talentowi i determinacji. I życzę Ci wiary.* Betty Shabazz

*Istnieje tylko jedna osoba, która kiedykolwiek może uczynić Cię szczęśliwym i tą osobą jesteś Ty.* D. Burns

*Ponieważ człowiek wierzy w siebie, nie stara się przekonywać innych. Ponieważ człowiek jest zadowolony z siebie, nie potrzebuje zgody innych. Ponieważ akceptuje siebie, cały świat akceptuje jego.* Laozi: Daodejing

*Pewność siebie jest kluczem do sukcesu. Kluczem do pewności siebie jest przygotowanie.* Arthur Ashe

*Jeśli usłyszysz w sobie ten głos mówiący "Nie umiesz malować", maluj mimo wszystko, a głos ten ucichnie.* Vincent van Gogh

*Wszystkie ograniczenia są narzucane przez siebie.* Oliver Wendell Holmes

*Zwątpienie zabija więcej marzeń niż porażka.* Suzy Kassem

*Problemy to nie znaki stopu, to wskazówki.* Robert H. Schuller

*Pewność siebie nie ma źródła w tym, że zawsze ma się rację, ale w braku obawy przed pomyłką.* Peter T. Mcintyre

*Jaka nasza pewność, taka nasza zdolność.* Richard Bach

*Nic nie może powstrzymać człowieka z właściwym nastawieniem od osiągnięcia jego celu. Nic na Ziemi nie może pomóc człowiekowi ze złym nastawieniem.* Thomas Jefferson

*Czynnikiem umacniającym poczucie pewności siebie jest akceptowanie siebie jako wartościowej osoby.* Brian Tracy

*Pewność siebie nie może opierać się na przekonaniu, iż jest się akceptowanym przez innych.* Mark Twight

*Zbyt wielu ludzi przecenia to, kim nie jest i nie docenia tego, kim jest.* M. S. Forbes

*Praktycznie nie ma rzeczy niemożliwych na tym świecie, jeśli tylko przyłożysz się do tego i zachowasz pozytywne nastawienie.* Lou Holtz

*Wyznaczanie celów to pierwszy krok w przekształcaniu niewidzialnego w widzialne.* Tony Robbins

*Zwycięstwo nie zawsze oznacza bycie pierwszym. Wygrana oznacza, że radzisz sobie lepiej niż wcześniej.* Bonnie Blair

*Pozytywne myślenie pozwoli ci zrobić wszystko lepiej niż negatywne myślenie.* Zig Ziglar

*Krytykujesz siebie od lat, ale to nie działa. Spróbuj więc schlebiać sobie i zobacz, co się stanie.* Louise L. Hay

*Nie powierzaj swojego szczęścia i poczucia własnej wartości komuś innemu. Tylko Ty możesz ponosić za to odpowiedzialność. Jeśli nie potrafisz kochać i szanować siebie – nikt inny nie będzie w stanie tego dokonać.* Stacey Charter

*Chęć stania się kimś innym jest marnotrawstwem osoby, którą jesteś.* Marilyn Monroe

*Dopóki nie nauczysz się doceniać siebie, nie docenisz swojego czasu. Dopóki nie nauczysz się doceniać swojego czasu, nic nie osiągniesz.* M. Scott Peck